

SMLOUVA O DÍLO**č. smlouvy objednatele: 365/2021**

smlouva je uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Název díla:**VD Jesenice – náhradní zdroj el. energie**

(PL 1 01 20 031, č. akce 502605)

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČO: 70889988
DIČ: CZ70889988
statutární orgán: [redacted], generální ředitel
zástupce ve věcech smluvních: [redacted], ředitelka závodu
Karlovy Vary
zástupce ve věcech technických: [redacted], ředitelka provozu Cheb
technický dozor investora: [redacted], energetik závodu
[redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad
Labem v oddílu A, vložce č. 13052.

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel: ELEKTRO EURON spol. s r.o.
Adresa: Zelená 1844/6, 350 02 Cheb
IČO : 49192876
DIČ : CZ49192876
zastoupený : [redacted]
zástupce ve věcech smluvních : [redacted]
zástupce ve věcech technických : [redacted]
bankovní spojení : [redacted]
číslo účtu : [redacted]

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Plzni, v oddílu C, vložce č. 4052

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že si objednatel přeje, aby zhotovitel provedl dílo, s názvem:

VD Jesenice – náhradní zdroj el. Energie

(PL 1 01 20 031, č. akce 502605)

a přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení tohoto díla, se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Následující dokumenty budou studovány a vykládány jako část této smlouvy, s tímto pořadím priority:
 - a) Zadávací dokumentace - výzva
 - b) Nabídková cena – soupis prací
 - c) Krycí list

ČI. II. PŘEDMĚT DÍLA

Stavba bude provedena dle projektové dokumentace, kterou zpracoval: Ing. Václav Vaidiš – Elektromontáže s.r.o. Sedlec, č. zakázky P 14-2020.

Provedení úpravy elektrorozvodů pro připojení mobilního náhradního zdroje elektrické energie dle schválené projektové dokumentace.

Místo plnění zakázky:

VD Jesenice pozemek st. p.č. 63 k.ú. Obilná.

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo v rozsahu Výzvy k podání nabídky do výběrového řízení vypsánoho objednatelem a přijaté nabídky zhotovitele k výběrovému řízení. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané zadávací dokumentace do veřejné soutěže.
2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho částí externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.
3. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy, není třeba žádných změn nebo úprav zadání.
4. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla.
5. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetích osob. Předání místa plnění zhotoviteli bude objednatelem provedeno až po splnění, a prokazatelném doložení, všech potřebných legislativních povinností zhotovitele, nutných

k zajištění před předáním místa plnění, a definovaných v Zadávací dokumentaci.

6. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné dílo ve sjednaném termínu od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla specifikovanou dále v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje provést a řádně a včas dokončit dílo a předat je objednateli v souladu s touto smlouvou.

ČI. III. TERMÍN PLNĚNÍ

Zahájení díla: **ihned po nabytí účinnosti smlouvy na výzvu objednatele**

Předpokládaná realizace: **červen-červenec 2021**

Termín ukončení: **31.7.2021**

Lhůta počíná běžet dnem nabytí účinnosti smlouvy a končí dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel si vymíňuje právo na odsouhlasení potřeby a termínů případného přerušení prací po řádném zdůvodnění zhotovitelem. Období přerušení prací nebude počítáno do lhůty pro provedení zakázky.

Dohoda smluvních stran o prodloužení termínu dokončení díla musí mít formu písemného dodatku k této smlouvě.

1. Zhotovitel se zavazuje, že v době ode dne zahájení díla do předání místa plnění, vynaloží veškeré úsilí k zajištění všech podkladů dle podmínek zadání zakázky nutných pro zahájení realizace provedení díla.
2. Dílo bude dokončeno zhotovitelem a předáno objednateli písemně na základě zápisu o předání a převzetí.

ČI. IV. CENA

1. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná smluvní cena z výběrového řízení v souladu s platným zněním zákona č. 526/90 Sb., platná po dobu realizace díla, tj. až do doby protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla.
2. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a předáním objednateli.
3. Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací v místě plnění, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.
4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH

152 700,-Kč

Cena je pevná celková a konečná.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou sjednaná cena za provedení díla není považována za skutečnost tvořící obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.

ČI. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
2. Cena díla bude hrazena po dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Fakturu je zhotovitel povinen prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne uskutečnění plnění včetně potvrzeného soupisu provedených prací.
3. Datem uskutečnění plnění bude den předání a převzetí díla (nebo jeho dílčího plnění) bez vad a nedodělků uvedený na Soupisu prací a dodávek, pokud nebude dohodnuto jinak. Protokol bude nedílnou součástí faktury.
4. Vyúčtování celkové smluvní ceny díla bude provedeno po řádném a úplném provedení díla a jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků. Daňový doklad musí obsahovat celkovou smluvní cenu dokončeného díla. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na území České republiky, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále náležitosti stanovené smlouvou a těmito obchodními podmínkami. V případě chybějících nebo chybných náležitostí vrátí objednatel zhotoviteli daňový doklad k opravě. Lhůta pro zaplacení pak počíná běžet od doby vrácení opraveného daňového dokladu.
6. Pokud zhotovitel prací nedodrží správný postup fakturace, zejména ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, v důsledku čehož dojde u objednatele k chybnému vypořádání DPH, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,5 násobku částky, která bude správcem daně vyměřena objednateli jako sankce.
7. Splatnost faktury je **30 dnů** od data doručení faktury objednateli.
8. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

ČI. VI. SANKCE

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Pro zajištění úhrady oprávněných vyúčtovaných sankcí je objednatel oprávněn provést zápočet vyúčtované sankce proti jakémoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude mít, zhotovitel za objednatelem.
4. Splatnost sankcí uvedených v této smlouvě nastává okamžikem jejich vzniku.
5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na vznik práva na náhradu škody v důsledku porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy.

ČI. VII. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU, ZÁRUKA

1. Dílo bude předáno až po řádném a úplném provedení díla. Objednatel může výjimečně převzít i dílo, které vykazuje ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí drobné vady a nedodělky, musí protokol obsahovat:
 - soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu jejich vypořádání
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad a nedodělků.Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Neodstraní-li zhotovitel zjištěné vady a nedodělky ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění jiným způsobem. Dodání předmětu smlouvy je potom splněno posledním dílčím plněním zhotovitele. To nezabývá zhotovitele povinností zaplatit příslušnou smluvní sankci za neodstranění vad a nedodělků a nahradit škodu.
2. Záruční doba se sjednává **na 24 měsíců** ode dne předání a převzetí díla objednatelem. Záruční doba neběží od doby uplatnění reklamace u zhotovitele do odstranění reklamovaných záručních vad. V případě uplatnění reklamace k vadám, které nemají vliv na funkčnost díla a jsou samostatně odstranitelné, mohou se smluvní strany v rámci reklamačního řízení dohodnout o ponechání běhu záruční doby jako takové dle znění smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší než 30 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Nestanoví-li zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 30 dnů ode dne obdržení reklamace. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu odstraní.
4. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 dnů

po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn odstranit vady jiným odborným subjektem. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

ČI. VIII. NÁHRADA ŠKODY

1. Zhotovitel odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích osob, vzniklé v souvislosti s plněním díla dle ustanovení této smlouvy.
2. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou mu zhotovitelem porušením povinností zhotovitele při plnění předmětu díla, taktéž škodu, která vznikne jako důsledek prodlení, vadného plnění, porušení smluvních povinností zhotovitele, nebo porušení zákonných povinností zhotovitele a zhotovitel se zavazuje objednateli požadovanou náhradu škodu zaplatit. Pokud bude v důsledku porušení povinností (smluvních, zákonných) zhotovitele, uložena objednateli sankce ze strany správních či jiných orgánů, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli tuto smluvní pokutu v plné výši.

ČI. IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel provede dílo samostatně, na svůj náklad a na své nebezpečí. Bez zbytečných odkladů oznámí zjištění překážek, které znemožňují provedení díla.
2. Zhotovitel provede dohodnutou činnost na své nebezpečí a je povinen dodržovat všechny předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a zákoníku práce (vše v platném znění), a to jak obecně platnými, tak souvisejícími s prováděnou činností v prostorách objednatele. Je odpovědný za škody vzniklé v důsledku nedodržování těchto předpisů.
3. Zhotovitel při provádění dohodnuté činnosti bude dodržovat hygienické a ekologické předpisy na předaném pracovišti-staveništi objednatele a bude provádět opatření proti úniku nebezpečných látek a látek závadných vodám, zvláště ropných látek ze strojů a zařízení. Je odpovědný za správné uložení těchto látek dle příslušných předpisů. Dojde-li přesto k úniku nebezpečných látek, zhotovitel je povinen na vlastní náklady provádět opatření, aby nedošlo k znečištění povrchových a podzemních vod. V případě znečištění vod je povinen neprodleně zahájit činnost k omezení škodlivých následků. Každý únik je povinen nahlásit příslušnému Hasičskému záchrannému sboru ČR, příslušnému vodoprávnímu úřadu a objednateli. Nepřetržitá služba pro příjem hlášení havárií je zajišťována u Povodí Ohře, s. p., na odboru VH-dispečinku, tel. 474 636 306.

ČI. X. COMPLIANCE DOLOŽKA

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí Ohře, s.p. (viz <http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458>), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.
4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobně platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

ČI. XI. OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na <http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459>.

ČI. XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být sepsány písemně.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv.
3. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
4. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

5. Spory budou smluvní strany řešit v první řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout dohody bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou obou stran, budou předloženy příslušnému soudu.
6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:
 - a. prodlení zhotovitele se splněním termínu předání díla,
 - b. bezdůvodném přerušení prací zhotovitelem, které trvá více než 14 dnů,
 - c. zásadním porušení technologické kázně zhotovitelem, zanedbání provádění kontroly kvality zhotovitelem při realizaci díla, včetně opakované absence odborného vedení údržby břehových porostů při rozhodujících dodávkách pro zajištění řádného plnění díla.
 - d. neplněním povinností zhotovitele vést řádně zápisy do stavebního deníku.
7. Práce nad rámec zadání, budou oboustranně odsouhlaseny, zapsány ve stavebním deníku a budou předmětem dodatku k této smlouvě.
8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, s ním souhlasí, neboť tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.
9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude později.
10. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují smlouvu. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

V Karlových Varech dne 21.-04-2021

oprávněný zástupce objednatele



ředitelka závodu Karlovy Vary
Povodí Ohře, státní podnik

V Chrástce dne 15.4.2021

oprávněný zástupce zhotovitele



ELEKTRO EURON spol s r.o.



Váš dopis zn.:

Elektro Euron spol. s r.o.

Ze dne:

Naše zn.: POH/03665/2021

Vyřizuje:

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Datum: 21.01.2021

Kontaktní

adresa:

Povodí Ohře, státní podnik, závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

Veřejná zakázka malého rozsahu - výzva k podání nabídky na zhotovení zakázky

VD Jesenice – náhradní zdroj el. energie

(PL 1 01 20 031, č. akce 502605)

Zadavatel zakázky:

Povodí Ohře, státní podnik
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČO: 70889988, DIČ: CZ 70889988
zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052
závod Karlovy Vary, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto podmínek:

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je:

- **činnost zhotovitele při realizaci díla do doby předání a převzetí díla:**

Stručný popis stavby:

Provedení úpravy elektrorozvodů pro připojení mobilního náhradního zdroje elektrické energie dle schválené projektové dokumentace.

Zařízení staveniště, opatření na zabezpečení staveniště, skladování materiálu, dovoz nového a odvoz přebytečného a vybouraného materiálu na skládku jsou plně záležitostí zhotovitele.

Veškeré odpady vzniklé v průběhu stavby budou řádně zneškodňovány vytříděné podle druhů a kategorizace odpadů. Po skončení prací budou dotčené prostory uvedeny do původního stavu. Po ukončení stavby je zhotovitel povinen předat objednateli všechny podklady potřebné pro řádné převzetí díla (kopie dokladů o uložení odpadů na skládku atd.).

Práce, které jsou předmětem plnění, musí být provedeny kvalitně kvalifikovanými pracovníky a v souladu s příslušnými technickými normami a projektovou dokumentací. Po ukončení prací se požaduje předání díla bez vad a nedodělků, pozemek nebo prostory, které byly k realizaci využívány, budou uklizeny a vyčištěny od všech odpadů.

Záruční lhůta se požaduje min. 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

Požadavky na materiál a provádění prací:

Na veškerý zabudovaný materiál a výrobky bude předáno prohlášení o shodě.
Práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky.

Doba plnění zakázky:

Zahájení díla: ihned po nabytí účinnosti smlouvy

Předpokládaná realizace: červen - červenec

Termín ukončení: 31.7.2021

Místo plnění zakázky:

VD Jesenice pozemek st. p. č. 63, k. ú. Obilná.

Lhůta a místo pro podání nabídek:

Účastníci zadávacího řízení podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne **2.3.2021 do 14,00 hodin** na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek se uskuteční dne **3.3.2021 v 9,00 hodin** v místnosti č. dv. 415, 4. patro, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary, účast uchazeče se připouští.

Hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky:

Celková smluvní cena bez DPH Kč

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná. Podkladem pro ocenění nabídky je **soupis prací (slepý rozpočet)**.

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce doložil oceněný soupis prací (viz příloha výzvy).

Podmínky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny:

Zadavatel v rámci předmětu veřejné zakázky vymezil soupis stavebních prací jako podklad pro stanovení nabídkové ceny. Zadavatel tudíž požaduje, aby účastník zadávacího řízení ocenil všechny požadované práce uvedené v jednotném soupisu položek stavebních prací z důvodu zabezpečení obsahově shodných nabídek.

Nedoložení oceněného soupisu prací tímto požadovaným způsobem zakládá právo zadavateli na vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení.

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.

Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu stavby předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.

Obchodní a platební podmínky:

Obchodní podmínky uvedené ve vzoru návrhu smlouvy o dílo (viz příloha) jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné.

Zhotovitel ve své nabídce doloží:

1. Návrh smlouvy o dílo – podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení.
Cena díla v návrhu smlouvy o dílo bude shodná s cenovou nabídkou a bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa a ne na celá čísla.

V návrhu smlouvy o dílo nutno uvést osobu odpovědnou za vedení stavby.

2. Krycí list – podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení.

3. Oceněný soupis prací – podepsaný oprávněným zástupcem účastníka zadávacího řízení.

4. Prokázání kvalifikace

- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní listina, apod.).

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii.

Účastníci zadávacího řízení mohou k prokazování kvalifikace použít platný výpis ze seznamu kvalifikovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit platný certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných zhotovitelů v rozsahu uvedeném na certifikátu. Využije-li účastník zadávacího řízení možnosti doložit kvalifikaci tímto způsobem, budou doklady doloženy jako povinná příloha nabídky ve stejnopisu nebo ověřené kopii.

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze zadávacího řízení vyloučeni!

Dotazy + prohlídka místa plnění veřejné zakázky:

Po předchozí tel. [REDAKCE]

Kontaktní osoba [REDAKCE]

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky:**Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál**

Nabídka bude zabezpečená proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy, kromě potřebných oprav chyb provedených účastníkem zadávacího řízení. Tyto opravy budou parafovány osobou, která je oprávněná nabídku podepsat a budou opatřeny datem provedení.

Jazyk nabídky

Nabídka bude předložena pouze v českém jazyce.

Označení nabídky

Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem:

VD Jesenice – náhradní zdroj el. energie

- veřejná zakázka -

„Neotevírat do úředního otevření“.

Na obálce musí být dále uvedena adresa účastníka zadávacího řízení.

f

Podpis nabídky:

Nabídka účastníka zadávacího řízení, návrh smlouvy o dílo a oceněný soupis prací musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení. V případě zmocnění k podání nabídky za účastníka zadávacího řízení jiným zástupcem musí být písemné zmocnění k tomuto úkonu podepsané statutárním orgánem zhotovitele přiloženo k nabídce v originále nebo v ověřené kopii.

Adresa a sídlo zadavatele:

Povodí Ohře, státní podnik, Horova 12, 360 01 Karlovy Vary

Ostatní ustanovení:

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.

Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění zadávací dokumentace, nejpozději do **24.2.2021**

Účastník zadávacího řízení může zaslat písemný dotaz k zadávacím podmínkám, popřípadě připomínky k požadovanému rozsahu prací nutných k realizaci akce, které považuje za potřebné pro vlastní provedení díla nejpozději do **23.2.2021 do 14:00 hodin**.

V případě akceptace připomínek zadavatelem budou všichni účastníci zadávacího řízení vyrozuměni formou doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, nejpozději do **24.2.2021**

V případě neakceptace připomínek zadavatelem bude o tomto vyrozuměn pouze připomínkující účastník zadávacího řízení nejpozději **24.2.2021**.

Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení.

Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem vybrán jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené nabídky.

Vybraný zhotovitel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný zhotovitel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne-li řádnou součinnost, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného zhotovitele.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotovitele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací.

Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí Ohře, státní podnik viz (<http://www.poh.cz/protikorupcni-a-Compliance-program/d-1346/p1=1458>), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik, Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik, Ochranou a zpracováním osobních údajů viz (<http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p1=1459>).

Zhotovitel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 41.00	Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	VD Jesenice		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	P 14-2020		
Verze NZ, Datum:	00187	18.11.2020	
Okres:	Cheb		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
I. Projektové a průzkumné práce			
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení			
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD			
Geologický průzkum			
	Sečtená hodnota	Upraveno vzorcem	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	113,6	113,6	
Investiční dodávky (SaZ + trať)		0,0	
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)		0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	93,8	93,8	
Práce	19,8	19,8	
Materiály rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)	0,0	0,0	
Práce rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
VII. Ostatní náklady	16,1	2,8	
Vytýčení podzemních zařízení			N
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	4,0	0,0	
Revize	7,0	0,0	A
Zábory			
Skládkovné	2,8	2,8	
Ekonomické újmy na plodinách			
Koordináční činnost zhotovitele	2,3	0,0	
Archeologický dohled			
Dopravní značení			
Āutní zkoušky			
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)			
IX. Jiné investice	23,0	23,0	
Inženýring DSO			
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)			N
Koordinátor BOZP			
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS	15,0	15,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání			
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Věcná břemena celkem			
Věcná břemena vklady			
Věcná břemena náhrady			
Geometrické plány pro VB			
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby			
Geodetické zaměření skutečného stavu			
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN			
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)			
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	8,0	8,0	
Stavebně montážní činnost	152,7	139,5	
Celkové náklady stavby	152,7	139,5	

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: VD Jesenice
 Definice SAP: P 14-2020
 Okres: Cheb
 Oblast: Západ
 Oblast ocenění: Západ

Datum: 18.11.2020
 Verze NZ ČEZ: 00187

HI. projektant: qtnetopizde
 Projekt. firma: Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO 01	Kabel NN - Montáž					
	320	vedení kabelové NN					
9870011320	výk.	VYK> SMES VAPENA STUKOVA VNEJSI RUCNE		4,100	KG	25,00	102,50
ROZ01	výk.	Rozváděč R1 v provedení systém 3D	ELPLAST-KPZ Rokycany	1,000	KS	79 150,92	79 150,92
1003477110	vedl.	POJISTKA NOZOVA PNA2 100A GG		3,000	KS	148,56	445,68
1003477140	vedl.	POJISTKA NOZOVA PNA2 200A GG		3,000	KS	143,96	431,88
1002967950	vedl.	PISMENO R PLAST 16X34 DCK KAB. SKRINE	DO DRŽÁKU	1,000	KS	3,00	3,00
1002966760	vedl.	CISLO 1 PLAST 16X34 DCK KAB. SKRINE	DO DRŽÁKU	1,000	KS	3,00	3,00
1002966740	vedl.	CISLO(STITEK)VOLNE PLAST 16X34 DCK SKRIN	DO DRŽÁKU	5,000	KS	3,00	15,00
1000291460	vedl.	PASEK VAZACI KABEL. VPC 4/200 BAL-100KS		0,050	BAL	47,50	2,38
1003682360	vedl.	STITEK KAB. VKLADACI 60X24 3580 BAL-50KS		0,100	BAL	188,00	18,80
1000055870	vedl.	STITEK PVC NA KABELU-359050		4,000	KS	25,00	100,00
1000291130	vedl.	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS		0,040	BAL	143,00	5,72
9870037400	výk.	VYK> MAT.NA OPRAVU OMITKY STUKOVA SMES		1,500	M2	250,00	375,00
1000015110	vedl.	KABEL 1-AYKY-J 4X25MM2		1,050	M	53,37	56,04
1000015590	vedl.	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2		2,100	M	153,57	322,50
1000015610	vedl.	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2		1,050	M	276,07	289,87
1000037180	vedl.	PRICHYTKA SONAP PR.14- 28 MM 637528	637 528	1,000	KS	25,98	25,98
1000037190	vedl.	PRICHYTKA SONAP PR.29- 40 MM 637540	637 540	8,000	KS	29,55	236,40
1000037200	vedl.	PRICHYTKA SONAP PR.41- 54 MM 637554	637 554	1,000	KS	44,88	44,88
1000037210	vedl.	PRICHYTKA SONAP PR.55- 74 MM 637574	637 574	1,000	KS	43,72	43,72
1000313470	vedl.	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 2C-L (35-95)	1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ	1,000	KS	319,80	319,80
1003129830	vedl.	SPOJKA KABEL 36KV 35 ALU-ZE	RM/SM-35 SE-50	4,000	KS	24,30	97,20
1000084890	vedl.	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 3-L(120-150)	1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ	2,000	KS	973,37	1 946,74
1003650580	vedl.	SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 70 ALU-ZE		2,000	KS	37,86	75,72
1000084880	vedl.	SPOJKA PRIMA 1KV SSU 4-L(185-240)	1X SPOJKA BEZ SPOJOVAČ	1,000	KS	973,37	973,37
1003651000	vedl.	SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 120 ALU-ZE		7,000	KS	55,47	388,29
1003651030	vedl.	SPOJKA KABEL 36KV AL RMV 240 ALU-ZE		3,000	KS	127,50	382,50
KAB02	výk.	Kabel pružný H07RN-F 4G16		25,000	M	212,00	5 300,00
VID03	výk.	Vidlice OPTIMA 3p+N+E. 63A, 400V, IP67	OPTIMA-EX 218.EX 6336	2,000	KS	835,00	1 670,00
POM04	výk.	Pomocný drobný materiál		1,000	SADA	1 000,00	1 000,00
		Dodávky zhotovitele celkem:					93 826,88

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: VD Jesenice

Datum: 18.11.2020

Definice SAP: P 14-2020

Verze NZ ČEZ: 00187

Okres: Cheb

Oblast: Západ

Hl. projektant: qtnetopizde

Oblast ocenění: Západ

Projekt. firma: Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce		
						NH celk.	Sazba	Cena celk.
		SO 01	Kabel NN - Montáž					
		320	vedení kabelové NN					
PCHA25A	D	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637540-KABEL D29-40	2,000	KS	0,038	400,00	15,20
PCHA27A	D	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637574-KABEL D55-74	1,000	KS	0,022	400,00	8,80
PCHA24A	D	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637528-KABEL D14-28	1,000	KS	0,018	400,00	7,20
PCIA47A	D	315	UKONC.KAB. 4X25 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M 8)	1,000	KS	0,173	400,00	69,20
PCIA52A	D	315	UKONC.KAB.3X120+70 BEZ KONC.,OKA(12/10)	2,000	KS	1,128	400,00	451,20
PCIA54A	D	315	UKONC.KAB.3X240+120 BEZ KONC.,OKA(M12)	1,000	KS	0,675	400,00	270,00
PCFA20A	D	315	KABEL 1-AYKY-J 4X25MM2,PEVNE ULOZENY	1,000	M	0,033	400,00	13,20
PCFA25A	D	315	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,PEVNE ULOZENY	2,000	M	0,086	400,00	34,40
PCFA27A	D	315	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	1,000	M	0,048	400,00	19,20
PFRA57A	D	324	SKRIN SR402/NVW2 DCK 12X400A DO ZDI	1,000	KS	0,112	400,00	44,80
PFLA63A	D	315	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 100A	3,000	KS	0,015	400,00	6,00
PFLA66A	D	315	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	6,000	KS	0,030	400,00	12,00
PEMA20A	M	215	ROZBOURANI ZD.PILIRU SR3,4 NEBO RIS 4,5	1,000	KS	0,811	400,00	324,40
PBJA58A	M	315	ZACISTENI OTVORU NA OMITCE, STUKOVA SMES	1,000	M2	0,473	400,00	189,20
PFRB71A	O	324	SKRIN SR402/NKW2 DCK 12X400A V PILIRI	1,000	KS	2,304	400,00	921,60
PFLA63A	M	315	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 100A	3,000	KS	0,030	400,00	12,00
PFLA66A	M	315	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	3,000	KS	0,030	400,00	12,00
PLZA01A	M	315	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK POPISOVACEM	1,000	KS	0,140	400,00	56,00
PCHA31A	M	315	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	5,000	KS	0,165	400,00	66,00
PCHA33A	M	315	ZNACENI SJZ KABEL TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	4,000	KS	0,132	400,00	52,80
POPA04A	M	215	OPRAVA FASADNI OMITKY STUKOVOU SMESI	1,500	M2	3,000	400,00	1 200,00
PCFA20A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 4X25MM2,PEVNE ULOZENY	1,000	M	0,067	400,00	26,80
PCFA25A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,PEVNE ULOZENY	2,000	M	0,174	400,00	69,60
PCFA27A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	1,000	M	0,121	400,00	48,40
PCHA24A	M	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637528-KABEL D14-28	1,000	KS	0,036	400,00	14,40
PCHA25A	M	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637540-KABEL D29-40	8,000	KS	0,304	400,00	121,60
PCHA26A	M	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637554-KABEL D41-54	1,000	KS	0,042	400,00	16,80
PCHA27A	M	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637574-KABEL D55-74	1,000	KS	0,043	400,00	17,20
PCIA56A	M	315	UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK	4,000	KS	4,512	400,00	1 804,80
PCIA58A	M	315	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,000	KS	2,702	400,00	1 080,80
PCIA04A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 25MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS	0,504	400,00	201,60
PCIA09A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	8,000	KS	1,904	400,00	761,60
PCIA12A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	6,000	KS	2,118	400,00	847,20
PCLA78A	M	315	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X35	1,000	KS	4,982	400,00	1 992,80
PCLA80A	M	315	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	2,000	KS	12,640	400,00	5 056,00
PCLA81A	M	315	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L AL3X240+120	1,000	KS	7,187	400,00	2 874,80
PCEA19A	O	315	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	25,000	M	1,300	400,00	520,00
PCIA68A	M	315	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	4,000	KS	1,388	400,00	555,20
			Oceněné práce celkem:					19 794,80

Materiály mimo platné ZMP / SMP

Název stavby: VD Jesenice
Definice SAP: P 14-2020
Okres: Cheb
Oblast: Západ
Oblast ocenění: Západ

Datum: 18.11.2020
Verze NZ ČEZ: 00187

Hl. projektant: qtnetopizde
Projekt. firma: Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.

Číslo materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO 01	Kabel NN - Montáž					
	320	vedení kabelové NN					
ROZ01	výk.	Rozváděč R1 v provedení system 3D	ELPLAST-KPZ Rokycany	1,000	KS	79 150,92	79 150,92
KAB02	výk.	Kabel pružný H07RN-F 4G16		25,000	M	212,00	5 300,00
VID03	výk.	Vidlice OPTIMA 3p+N+E. 63A, 400V, IP67	OPTIMA-EX 218.EX 6336	2,000	KS	835,00	1 670,00
POM04	výk.	Pomocný drobný materiál		1,000	SADA	500,00	500,00
		Materiály mimo platné ZMP / SMP celkem:					86 620,92

BODOVÝ ROZPIS

Název stavby: VD Jesenice

Datum: 18.11.2020

Definice SAP: P 14-2020

Verze NZ: 00187

Okres: Cheb

Oblast: Západ

Hl. projektant: qtnetopizde

Oblast ocenění: Západ

Projekt. firma: Václav Valdiš - Elektromontáže s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena Jednotková	Cena celková
SO 01		Kabel NN - Montáž				
320		vedení kabelové NN				
POB0001		Demontáž		M		
CHA25	D	PRICHYTKA SONAP TYP 637540-KABEL D29-40	2,000	KS		0,00
CHA27	D	PRICHYTKA SONAP TYP 637574-KABEL D55-74	1,000	KS		0,00
CHA24	D	PRICHYTKA SONAP TYP 637528-KABEL D14-28	1,000	KS		0,00
CIA47	D	UKONC.KAB. 4X25 BEZ KONCOVKY,VC.OK (M 8)	1,000	KS		0,00
CIA52	D	UKONC.KAB.3X120+70 BEZ KONC.,OKA(12/10)	2,000	KS		0,00
CIA54	D	UKONC.KAB.3X240+120 BEZ KONC.,OKA(M12)	1,000	KS		0,00
CFA20	D	KABEL 1-AYKY-J 4X25MM2,PEVNE ULOZENY	1,000	M		0,00
CFA25	D	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,PEVNE ULOZENY	2,000	M		0,00
CFA27	D	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	1,000	M		0,00
FRA57	D	SKRIN SR402/NVW2 DCK 12X400A DO ZDI	1,000	KS		0,00
FLA63	D	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 100A	3,000	KS		0,00
FLA66	D	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	6,000	KS		0,00
EMA20	M	ROZBOURANI ZD.PILIRU SR3,4 NEBO RIS 4,5	1,000	KS		0,00
BJA58	M	ZACISTENI OTVORU NA OMITCE, STUKOVA SMES	1,000	M2		0,00
POB0002		Montáž		M		
ROZ01		Rozváděč R1 v provedení system 3D	1,000	KS		0,00
FRB71	O	SKRIN SR402/NKW2 DCK 12X400A V PILIRI	1,000	KS		0,00
FLA63	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 100A	3,000	KS		0,00
FLA66	M	POJISTKA NOZOVA NN VEL.2 GG 200A	3,000	KS		0,00
LZA01	M	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	1,000	KS		0,00
LZA21	M	PISMENO R PLAST,16X34,DCK,SJZ KAB.SKRIN	1,000	KS		0,00
LZA11	M	CISLO 1 PLAST,16X34,ĐČK,SJZ NA KAB.SKRIN	1,000	KS		0,00
LZA09	M	CISLO REZERVA PLAST,16X34,DCK,SJZ SKRIN	5,000	KS		0,00
CHA31	M	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	5,000	KS		0,00
CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	4,000	KS		0,00
OPA04	M	OPRAVA FASADNI OMITKY STUKOVOU SMESI	1,500	M2		0,00
CFA20	M	KABEL 1-AYKY-J 4X25MM2,PEVNE ULOZENY	1,000	M		0,00
CFA25	M	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,PEVNE ULOZENY	2,000	M		0,00
CFA27	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	1,000	M		0,00
CHA24	M	PRICHYTKA SONAP TYP 637528-KABEL D14-28	1,000	KS		0,00
CHA25	M	PRICHYTKA SONAP TYP 637540-KABEL D29-40	8,000	KS		0,00
CHA26	M	PRICHYTKA SONAP TYP 637554-KABEL D41-54	1,000	KS		0,00
CHA27	M	PRICHYTKA SONAP TYP 637574-KABEL D55-74	1,000	KS		0,00
CIA68	M	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,000	KS		0,00
CIA56	M	UKONC.KAB.DO 4X150 BEZ TRMENU,BEZ OK	4,000	KS		0,00
CIA58	M	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,000	KS		0,00
CIA04	M	UKONC.A ZAP.VODICE 25MM2 SVORK.V ROZVAD.	4,000	KS		0,00
CIA09	M	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	8,000	KS		0,00
CIA12	M	UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	6,000	KS		0,00
CLA78	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU2C-L PRO AL4X35	1,000	KS		0,00
CLA80	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU3-L AL3X120+70	2,000	KS		0,00
CLA81	M	SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU4-L AL3X240+120	1,000	KS		0,00
KAB02		Kabel pružný H07RN-F 4G16	25,000	M		0,00
CEA19	O	KABEL 1-AYKY-J 4X16MM2,VOLNE ULOZENY	25,000	M		0,00
CIA68	M	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	2,000	KS		0,00
VID03		Vídlice OPTIMA 3p+N+E, 63A, 400V, IP67	2,000	KS		0,00
POM04		Pomocný drobný materiál	1,000	SADA		0,00

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka: VD Jesenice – náhradní zdroj el. energie

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

Účastník zadávacího řízení:

Obchodní jméno	ELEKTRO EURON spol. s r.o.
Sídlo, resp. místo podnikání	Zelená 1844/6 Cheb 350 02
Korespondenční adresa	[REDAKOVANÉ]
IČO	49192876
DIČ	CZ49192876
Předmět podnikání	Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Statutární orgán	Společnost s ručením omezeným
Telefon	[REDAKOVANÉ]
Fax	
E-mail	[REDAKOVANÉ]
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	[REDAKOVANÉ]
Nabídková cena v Kč bez DPH	152 700 Kč

Jméno: Radovan Lidák

Podpis:

.....
(osoba nebo osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení)

Datum: 28.2.2021

Razítko:
[REDAKOVANÉ]
DIČ CZ49192876